Информация по результатам проверки соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов в сфере закупок муниципальным предприятием городского округа Химки Московской области «Дирекция единого заказчика жилищно-коммунальных услуг»

В соответствии с распоряжениями от 04.12.2015 № 108-р «О проведении проверки соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов в сфере закупок муниципальным округа Химки бюджетным учреждением городского «Дирекция управлению дорожным хозяйством и благоустройству», муниципальным предприятием городского округа Химки Московской области «Дирекция единого заказчика жилищно-коммунальных услуг», от 21.12.2015 №116-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа Химки Московской области от 04.12.2015 №108-р «О проведении проверки соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов в сфере закупок муниципальным бюджетным учреждением городского округа Химки «Дирекция по управлению дорожным хозяйством и благоустройству», муниципальным предприятием городского округа Химки Московской области «Дирекция единого заказчика жилищно-коммунальных услуг» проведена проверка муниципального предприятия городского округа Химки Московской области «Дирекция единого заказчика жилищнокоммунальных услуг» (далее - МП «ДЕЗ ЖКУ»).

В результате проверки установлены нарушения законодательства Российской Федерации в сфере закупок, МП «ДЕЗ ЖКУ» направлено представление об устранении нарушений в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд городского округа Химки